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AKP için tek özgürlük türban özgürlüğüdür 
 
AKP yandaşı iki öğretim görevlisinin başlattığı türbana destek 
kampanyasına imza verenler arasında Ali Nesin adı beni çok 
şaşırttı. 
 
Türbana destek verenleri kınamaya kimsenin hakkı olamaz.  
 
Bu onların düşünceleridir. 
 
Ali Nesin’i de kınamak aklımdan geçmez. 
 
Ancak imzacılar arasında adını görünce neden şaşırdığımı 
anlatmam gerekiyor. 
 
Çünkü Ali Nesin’in babası ünlü yazar Aziz Nesin’in son anda 
ölümden kurtulduğu Sivas katliamını yapanlarla, bugün türbanı 
serbest bırakmak isteyenler aynı dünya görüşünün insanlarıdır. 
 
O katliamda 35 yazar, ozan ve aydın Madımak Oteli’nde yakıldı. 
 
Gözleri dönmüş o güruh, o gün oteli "Sivas Aziz Nesin’e mezar 
olacak", "Şeriat isteriz" sloganlarıyla ateşe verdi.  
 
Aziz Nesin son anda itfaiye merdiveniyle binanın dördüncü 
katından indirildi.  
 
Aşağıda bekleyen gürüh "Bu Aziz nesin, öldürün, bu kafir" diye 
bağırıyor ve ünlü yazarı linç etmeye hazırlanıyordu.  
 
Polisler Aziz Nesin’i güçbela polis otomobiline bindirerek olay 
yerinden kaçırdı ve linçten kurtardı.  
 
* * * 



 
Madımak’ta yakılanlar arasında Nesimi Çimen, Muhlis Akarsu, 
Metin Altıok, Hasret Gültekin vardı. 
 
35 kişiyi katleden gürüh hızını alamadı ve vilayete yürüdü. 
Orayı taşa tuttu, Atatürk büstünü parçaladı.  
 
Türkiye için kapkara bir gündü.  
 
190 kişi gözaltına alındı. Bunlardan 124’ü hakkında "laik 
anayasal düzeni değiştirip din devleti kurmaya kalkışma" 
suçlamasıyla dava açıldı.  
 
4 yıl süren yargılamalar sonunda 33 kişi idama, 14 kişi 15 yıla 
mahkûm edildi.  
 
İdam cezaları ömür boyu hapis cezasına döndürüldü ve dosya 
kapandı.  
 
Bu kapkara dosyaya bir not daha ekleyelim:  
 
Sanıkları, avukat olarak Refahyol hükümetinin Adalet Bakanı 
Şevket Kazan savundu.  
 
Bugün Türkiye’yi yöneten, türbanı serbest bırakmaya hazırlanan 
AKP yöneticilerinin tümü de o sırada Refah Partisi içinde yer 
alıyordu.  
 
* * * 
 
Gerekçesi ne olursa olsun Ali Nesin, imzasıyla bu dünya 
görüşüne destek verdi.  
 
Çünkü türban olayı kesinlikle bireysel bir hak ve özgürlük 
sorunu değildir.  
 
AKP’nin amacı da bu değildir.  
 
Onlar Türkiye’nin başına İslam şalını örtmeyi hedefliyorlar. 
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Türban olayı tarikat ve cemaatlerin güdümündeki siyasi bir 
harekettir.  
 
Onların amacı ise bir İslam cumhuriyetidir.  
 
Türbanın serbest bırakılması, cumhuriyet üniversitelerini, AKP 
üniversitelerine dönüştürmenin ilk adımıdır.  
 
Kimsenin kuşkusu olmasın, türban zaman içinde, uygun 
konjonktürde bütün okullarda yayılacak. 
 
Kamuya da girecek.  
 
Şu anda AKP için tek özgürlük, bir anahtar görevi görecek olan 
türban özgürlüğüdür.  
 
Düşünce ve ifade özgülüğüymüş, basın özgürlüğüymüş, 
üniversite özgürlüğüymüş, bilim ve sanat özgürlüğüymüş 
bunların hiçbiri AKP’nin umurunda bile değildir.  
 
Hele sanat... 
 
Onlar için heykel, içine tükürülecek; bale, belden aşağı; resim, 
bazı yerleri örtüyle kapatılacak sanattır.  


